
 

 

Raadsbesluit   nr. 3415279 
 
De   R a a d   van de gemeente Meppel; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025,  
nr.  3415276; 
 
Overwegende de aangeleverde financiële stukken van de gemeenschappelijke 
regelingen Reestmond, het Recreatieschap Drenthe, de Gemeenschappelijke 
Gezondheidsdienst Drenthe, de Omgevingsdienst Drenthe, de Veiligheidsregio 
Drenthe en het Publiek vervoer Groningen Drenthe 

b e s l u i t : 
 

A. Werkvoorzieningsschap Reestmond  
1. Geen zienswijze op de ontwerpbegroting2026 en meerjarendoorrekening 
    2027- 2029 van Reestmond in te dienen.  
 
B. Recreatieschap Drenthe 
1. Geen zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van het Recreatieschap in te 
    Dienen. 
 
C. Gemeentelijke Gezondheidsdienst Drenthe (GGD) 
1. Geen zienswijze op de voorgestelde wijzigingen in de begroting 2025 van de 
    GGD in te dienen. 
2. Geen Zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van de GGD in te dienen. 
  
D. Omgevingsdienst Drenthe  
1. Geen zienswijze op de ontwerpbegrotingswijziging 2025 van de 
    Omgevingsdienst Drenthe in te dienen. 
2. Geen zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van de Omgevingsdienst 
    Drenthe in te dienen. 
  
E. Veiligheidsregio Drenthe (VRD) 
1. Geen zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van de VRD in te dienen. Wel in 
    de brief de waardering uitspreken en er waarde aan te hechten deze positieve 
    lijn samen voort te zetten. Tegelijkertijd benadrukken dat het van belang is om 
    kritisch te blijven kijken naar de taken en uitgaven en deze gezamenlijke 
    scherpte vast te houden. 
 
F. Publiek Vervoer Groningen Drenthe  
1. Geen zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 van Publiek Vervoer in te dienen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 
 
W.J. Spoelstra A.. Maathuis 



 

griffier voorzitter 
 


